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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00
ATTIVITA' consistenze diferenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pit in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 54.559.226 286.508.460 231.949.214
Banche
Contl correati postali
Altri contl correnti

54.559.226 286.508.460 231.949.24

RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo State ed altri eati 1.572.781.950 | 1.376.974.913 195.807.037
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 7.000.000 10.000.000 1.000.000
Crediti diversi

1.579.781.950 | 1.386.974.913 3.000.000 195.807.037

CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per anoualitd, semestralitd, ecc. scontate
4 terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziaci
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA'

consistenze

differenaze

al 1-1-2000

al 11-12-2000

in pit

in meno

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze 41 prodotti

Rimsnenze di materie prime e materiali di consumo
Riasanenze 4i viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azlenarie

Conferimenti e quote in altri enti

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
;bbllqazioni e cartelle fondiarie

Buoni postall

Altri titoll di credito

IMMOBILI

Edifict

Costruzion{ in corse
Diritei reali

Terreni

1.622.021.652

3.457.4331.591

1.701.323.968

3.472.423.591

79.302.316

15.000.000

5.079.455.24)

5.173.757.559

94.302.316
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA'

consistenze

differenze

. al 1-1-2000

al 31-12-2000

in pld

iz mento

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Inplanti, attrezzature e macchinari
Automezzi

Mobill e macchine d'ufficio
Bestiame

Materiale bibliografice

ALTRI COSTI PLURIENNALI

Spese di costituzione, ampliamento e riorganiziazi
one

Costl e perdite emissione prestiti

Costi pluriennali d{versi

TOTALE ATTIVITA'
DEFICIT PATRIMONIALE

Disavanzo economico esercizi precedenti

Disavanzo economico deil'esercizio

TOTALE A PAREGGIO

3.018.181.906

2.017.391.322

1.800.790.584

184.007.525 §0.267.51 123.740.004
275.211.958 179.414.625 95.797.30
18.100.000 17.499.410 600.590
401.526.996 441.280.716 39.653.720
4.697.128.395 { 2.715.853.604 39.652.720 [ 2.020.928.511
11.410.924.814 | 9.563.094.536 360.905.270 | 2.216.715.548
11.410.924.814 | 9.563.094.536 368.905.270 | 2.216.735.548
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA'

consistenze

differenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000

in pia

in meno

CONTI D"ORDINE

vaiori 41 terzi depositati a cauzione, a garantia,
ecc.
Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00
PASSIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in Beno
DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scopert! di conto corrente
RESIDUI PASSIVI
Debit] verso lo Stato ed altri eati
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
1 dovute
Debitf verso fornitori 52.118.200 346.96).043 294.844.84)
Debitl verso terzi per prestazioni ricevute
Debiti diversi 235.994.899 16.586.740 219.408.159
208.113.099 163.549.783 294.844.043 219.408.159

DEBITI BANCARI £ FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
obbligazioni {n circolazione

Debit{ verso 11 personale per depositi
Debit] verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanzfari

RIMANENZE PASSIVE QI ESERCIZIO

Riserve tecaiche
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL '31-12-00

PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-2000 al 11-12-2000 in pit in meno
Riscont! passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fordo liquidazione indennitd anzianitd personale 105.310.184 114,310.184 9.000.000
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
fondi per accantonamenti diversi
105.310.18¢ 114.310.184 9.000.000
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione credit{
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo smmortamento {mmobill 569.212.7)9 648.959.866 19.747.127
Fondo smmortamento impianti, attrezzature e macchi | 4.606.753.571 458.195.043 4.148.558.528
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobill e macchinari 597.170.586 80.022.258 517.148,328
d'ufficio
$.773.136.896 | 1.187.177.167 79.747.127 | 4.665.706.856
TOTALE PASSIVITA' 6.166.560.179 | 1.665.037.134 383.591.970 | 4.085.115.01%
PATRIMORIO NETTO
Fondo di dotazione
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

PASSIVITA'

consistenze

differenze

. al 1-1-2000

al 31-12-2000

ia pid

{n meno

Riserve obbligatorie

Riserve facoltative

Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti

Avanio ecopomico dell'esercizio

TOTALE A PAREGGIO

CONTI D*GRDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, ecc. .
Conti diversi

S.244.364.635

5.244.364.635
2,651.692.767

2.651.692.767

5.244.364.65

7.898.057.402

2.651.692.767

11.410.924,814

9.561.094.536

3.037.284.737

4.985.115.015
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINAKZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE COMTRIBUTIVE

-

Categoria 1 - Aliquota contributiva a carico del datore di lavo-
ro efo degli iscritti

Categoria 2 - Quote di partecipazione degli iscritti all'onere E.
di specifiche gestioni

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3 - Trasferimenti da parte delle Stato £.

Categoria 4 - Trasferiment! dalle Regioni E.

Categoria § - trasferimenti da parte dei Comuni e delle £.
Provincie

Categoria 6 - Trasferimenti da parte di altri Enti del settore E.
pubblico e private

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE
Categoria 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni ¢ dalle £.
prestazioni di servizi
Cateqoria 8 - Redditi e proventi patrimoniall £.
Cateqoria 9 - Poste correttive e compensative di spese correnti £.

Categoria 10 - Entrate non classificabili in altre voei £,

Totale parte prima

TITOLO ) - SPESE CORRENTI
Cateqoria 1 - Spese per gli organi dell’Ente £.

Cateqoria 2 - Oneri per {l personale in attivita di secrvizio £,

Categoria 3 - Oneri per {1 personale in quiescenza £.
Categoria 4 - Spese per 1'acquisto di beni di consumo e di £.
servizl
Categoria 5 - Spese per prestazioni istituzionali £.
Categoria 6 - Trasferimenti passivi £.
Categoria 7 - Oneri fimanziari £.
Categoria 8 - Oneri tributari £.
Categoria 9 - Poste correttive e compensative di entrate corren- E.
Categoria 10 - E:..e non classificabili in altre voci £.

Totale parte prima

2000

1.460.101.500
59.835.885

267.693.336

67.682.611

1.199

47.478.302

£.

92.241.365

946.266.459

584.486.961

590,614

135.820.700

761.680

£.

1.902.792.833

1.760.171.779
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

2000

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DAMNO' LUOGS A MOVINENTI FINANZIARI

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAGRDINARIE

Sopravvenienze attive-Acquisizioni patrimoniali

Sopravvenienze attive - storno fondi ammortamento

Sopravvenienze attive - acquisizioni patrimoniali
bestiame

Sopravvenienze attive-acquisizioni patrimeniali

Insussistenze passive-minori residul passivi

Totale

£.

£.

265.032.188

4.837.266.776

4.293.185

13.250.19%7
5.119.842.886

Totale parte seconda

£.

5.119.842.986
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A)

<)

~-

Parte seconda : COMPOMENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARL

AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI

Edifici

Mobili e macchine

Attrezzature varie ¢ minute di laboratorie
Automezzi

Implanto d{ condizionamento

Macchine agricole, ecc.

Totale
QUOTA DELL’ESERCIZIO PER L'ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDENNITA' ANZIANITA' PERSONALE
Totale
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDIMARIE
Sopravvenienze passive - movimento bestiame
Insussistenze attive - minori residui attivi
Insuss{stenze attive - eccedenza degli impequi
sugli accertament! in c/capitall
Eliminazione di beni in inventario - rivalutazioni
Sopravvenienze passive - magglori residui passivi

Totale

Totale parte seconda

E.

£.

£.

51.589.560
31.890.202
141.657.501

700.000
25.469.784

251.307.047

9.000.000

9.000.000

4.993.775
12.400.450
168.771.948
2.151.304.073
10.991.880
2.348.464.126

Totale generale entrate
Totale generale spese
Avanzo economico
Totale a pareggio

mmmm

2.608.771.173

7.022.635.719
4.368.942.952
2.651.692.767
7.022.635.719
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL’INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in c/ competenza
in ¢/ residui
PAGAHENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL‘ESERCIZID

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti

dell’esercizio

RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedefti~—

dell’‘esercizio

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL “ESERCIZIO

£.

£.

£I

£.

£I

£l

£l

f.

£I

1.764.440.893

429.798.430 £.

1.932.734.402

231.535.487 £.

£.

937.583.070

449,391.843 £.

94.298.5595

309.251.228 £.

f.

94.559.224

2.396.237.323

2.164.290.089

204.508.460

1.386.974.913

363.549.783

1.309.933.590





